LITANY

171 -

Cor Jesu, consolator afflictorum,	Heart of Jesus, conSOler of the afflicted,
Cor Jesu, refugiurn peccatomm,	Heart of Jesus, refuge of sinners,
Cor Jesu, zelator animarum,	Heart of Jesus, zealous for souls,
Cor Jesu, raptor cordium,	Heart of Jesus, ravisher of hearts,
Cor Jesu, pars nostra, carissima,	Heart of Jesus, our dearest portion,
Cor Jesu, spes nostra dulcissima,	Heart of Jesus, our sweetest hope,
Cor Jesu, cordis nostri gaudium,	Heart of Jesus, joy of our heart,
Cor Jesu, cordis nostri Cor dilectis-	Heart of Jesus, most loving Heart
simum,	of our heart,
Cor Jesu, cordis nostri thesaurus,	Heart of Jesus, treasure of our heart,
Cor Jesu, cordis nostri paradisus,	Heart of Jesus, paradise of our heart,
Cor Jesu, vita cordis nostri,	Heart of Jesus, life of our heart,
Cor Jesu, rex cordis nostri,	Heart of Jesus, king of our heart,
Propitius esto, parce-nobis, Jesu.	Be merciful unto us, spare us, O Jesus.
Propitius esto, exaudi nos, Jesu.	Be merciful unto us, graciously hear us, O Jesus.
Ab omni peccato, libera nos, Jesu.	From all sin, deliver us, O Jesus.
A superbia vitz, libera nos, Jesu.	From the pride of life, deliver us, O Jesus.
Ab inordinato amore,	From disordinate love,
A cxcitate cordis,	From the blindness of heart,
A neglectu inspirationum tuarum,	From the neglect of Thy inspirations,
A morte perpetua,	From everlasting death,
Per Cor room amantissimum, ex-	Through Thy most loving Heart,
audi nos, Jesu.	hear us, O Jesus.
Per maximum ejus in peccatum.	Through Thy great hatred for sin,
odium,	hear us, O Jesus.

172 -

THE SACRED HEART OF JESUS

Per infinitum ejus in Pattern aeter-	Through Thy infinite love for Thy
nu, amorem,	Eternal Father,
Per dulcissimam ejus in sanctissi-	Through Thy tender love for Thy
mam Matrem dilectionem,	most holy Mother,
Per ardentissimam illius erga sibi	Through thy most ardent charity for
devotos charitatem, exaudi nos	all those who are devoted to Thy
Jesu.	Service, hear us, O Jesus.
Per summum ejus erga crucem af-	Through Thy great love for the
fectum,	Cross.
Per acerbissimos dolores ipsius,	Through Thy bitter sufferings,

Per ipsum amoris et doloris impetu
pro nobis in morte disruptum,

Per zterna ejus gaudia,

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi, parce nobis, Jesu.

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi, exaudi nos, Jesu.

Agnus Dei, qui tollis peccata
mundi, miserere nobis, Jesu.

Jesu, audi nos.

Jesu, exaudi nos.

Oremus

Deus, qui propter nimiam carita-
tem tuam nos Unigeniti tui membra
et filios tuos efficiens, Cor unum
cum Capite et Parse nostro habere
voluisti: prxsta, quzsumus, ut igne
tui amoris et flamma caritatis Cor-
dis amantissimi Jesu accensi tuam
in omnibus Voluntatem corde
magno adimpleamus, et clux recta
sunt desiderantes, desiderata per-
cipere mereamur. Per eundem
Christum Dominum nostrum.